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Oikeusministeriön lainvalmisteluosasto on pyytänyt Vantaan kaupungin talous- ja velkaneuvonnalta 
lausuntoa ministeriön työryhmän mietinnöstä ”Uudelleenlaaditun maksukyvyttömyysasetuksen 
edellyttämät lainsäädäntömuutokset”. Työryhmä ehdottaa mietinnössään muutoksia konkurssilakiin, 
yrityksen saneerauksesta annettuun lakiin, yksityishenkilön velkajärjestelystä annettuun lakiin, 
konkurssi- ja yrityssaneerausrekisteristä annettuun lakiin ja eräisiin muihin lakeihin. Lisäksi työryhmä
ehdottaa, että velkajärjestelyrekisteriä koskevat säännökset nostettaisiin lain tasolle säätämällä uusi 
laki velkajärjestelyrekisteristä. Esityksen tarkoituksena on muuttaa lainsäädäntöä yhteensopivaksi 
Euroopan unionin uudelleenlaaditun maksukyvyttömyysasetuksen kanssa.   

Asetusta sovelletaan myös yksityishenkilön velkajärjestelyyn. Jatkossa ei enää edellytettäisi, että 
velallisen kotipaikka on Suomessa, vaan riittää, että asetuksessa määritelty velallisen pääintressien 
keskus olisi Suomessa. Pääintressien keskuksella tarkoitetaan henkilön vakinaista asuinpaikkaa 
taikka hänen omaisuutensa tai velkojensa ja/tai velkojiensa yhteyksiä johonkin tiettyyn valtioon. 
Pääintressien keskus voi olla myös yksityisen elinkeinon tai ammatinharjoittajan pääasiallinen 
toimipaikka.   

Konkurssi- ja yrityssaneerausrekisterin tietosisältöä laajennettaisiin ja rekisteriin merkityt tiedot 
siirrettäisiin saataville yleisen tietoverkon kautta maksutta. Näiden asetukseen perustuvien 
muutosten johdosta työryhmä ehdottaa, että kuuluttamisesta konkurssi- ja yrityssaneerausasioissa 
pääsääntönä luovuttaisiin. Kuuluttamiseen kytketyt konkurssin alkamisen oikeusvaikutukset 
liitettäisiin kuuluttamisen sijasta siihen hetkeen, jolloin konkurssin alkamisesta on tehty merkintä 
rekisteriin.

Velkajärjestelyä koskevat tiedot olisivat saatavilla yleisessä tietoverkossa vain silloin, kun 
velkajärjestelyssä järjestellään elinkeinon- tai ammatinharjoittajana toimivan velallisen 
elinkeinotoiminnassa syntynyttä velkaa. Muilta osin velkajärjestelyrekisterin tietoja pyydettäisiin 
nykyiseen tapaan Oikeusrekisterikeskukselta. 

Lisäksi työryhmä ehdottaa, että velkojat voisivat jatkossa ilmoittaa saatavansa konkurssissa, 
yrityssaneerauksessa ja yksityishenkilön velkajärjestelyssä suomen ja ruotsin kielen lisäksi englannin
kielellä.

Lakiehdotusten on tarkoitus tulla voimaan 26.6.2017 ja 26.6.2018.    

Linkki työryhmän mietintöön ja lakiehdotuksiin:  
http://www.oikeusministerio.fi/fi/index/julkaisut/julkaisuarkisto/1466672869256.html

Lausunto on pyydetty toimittamaan viimeistään 23.9.2016 sähköpostitse.

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kuntalaispalveluiden talous- ja velkaneuvonnassa 
yhteistyössä kaupunginkanslian kanssa. 

Kaupunginhallitus 19.9.2016 § 13

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa oikeusministeriön työryhmämietinnöstä ”Uudelleenlaaditun 
maksukyvyttömyysasetuksen edellyttämät lainsäädäntömuutokset” liitteenä oleva lausunto. 
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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